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I I I 7 ) e O = N N

15
16
21
27
28
34
44
66
71
7
83
3

Temps Total
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11
14
15
19
22
31
33
36
69
79
96
97

Limoges

IDRISSI
SUTY
EMONET
KERVADEC
SERDAREVIC
GAJIC

DUDE

NIETO
KOLLE
HRSTIC
LUMBROSO
PAQUIOM
DAOUD
HERNANDEZ
MORSTEN
15 JOUEURS

Chartres

GRAHOVAC
ILIC
FIGUERAS

AFANOU GATINE

PEDERSEN
GROSELJ
BARBEITO
DIMITROV
DEKIC
MEYER
ONUFRIYENKO
CHAM

JUND
SAUSSAY
TRIBILLON
VERIN

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition

Code match

Date
Lieu

LIMOGES

15
30
30

Yassine
Jérémy
Julian
Ewan
Denis
Dragan
Ingars
Nicolas
Romuald
Matej
Yoav
Natan
Hichem
Romain
Alexander

Nebojsa
Vanja
Adrian
Titouan
Nicolai
Matic
Alejandro
Svetlin
Dorde
Julien
Sergiy
Yannick
Hugo
Marc Alexandre
Gaél
Yvan

Gasmi Karim

Lux Christian

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2021/ 2022
125LSL22 Journée Journée 16
13/02/2022 Heure 17:00
Palais des sports de Beaublanc - Limoges

CHARTRES

14
Fin match 60" 32
22

00:00 8/33 24%

00:00 214 214 50% 1

00:00 1/1 1/1 100%

00:00 3/3 3/3 100% 2 1

00:00 219 22%

00:00 7110 414 11/14 79% 1

00:00 2/3 2/3 67%

00:00 3/6 3/6 50% 1

00:00 1/2 1/2 50%

00:00 4/6 4/6 67%

00:00 2/6 2/6 33% 4

00:00

00:00 1/2 1/2 50% 1

00:00

00:00 1
26/43 414 30/47 64% 10/42 24% 12 10 1

00:00 6/21 29%
00:00 1/1 0/1 1/2 50% 1
00:00 8/9 1/2 9/11 82% 2
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 417 417 57% 2
00:00 1
00:00
00:00 4/5 415 80%
00:00 4/8 4/8 50% 4 4
00:00 5/20 25%
00:00 2/3 2/3 67% 2 3
00:00 2/2 2/2 100%
00:00 2/2 2/2 100% 1
00:00 1
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 4/5 415 80%
31/44 1/3 32/47 68% 11/41 27% 11 7 3

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2 Gasmi Raouf

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



